
 

MÅNEDSBREV   

LONE GROSEN 

 

  

 

Nyhedsbrev december 2024 

Kære forældre 

December er også traditionernes måned.  

Uanset man holder jul eller ikke, så er det en måned børnene kan lide, da der er traditioner i 

julen, som skaber lys i den mørke måned.  

Juletraditionerne blev skudt godt i gang her på Hasle Skole med den fælles jule-klippe-dag 

sidste mandag. Alle har pyntet klasserne op og elevrådet skal nu tage stilling til, hvem der 

igen i år kan vinde ”dørepynte-konkurrencen”. Hvis I kommer på skolen, så er I velkomne til 

at gå en tur på gangene og se de flotte udsmykninger. 

En anden fast tradition er Luciaoptog fredag d. 13. december. Her synger koret og går 

gennem hele skolen fra ca kl. 8.15. Hvis man alligevel er på skolen, så er man velkommen til 

at se og høre med. I SFO fejres Lucia også med et arrangement fra kl. 15 - 16.30 hvor børn 

fra 2. årgang går Lucia kl. 16.  

Anders Winther har lovet at spille klaver nogle morgener – så skønne toner skaber stemning 

og tager mod os alle på de mørke morgener. 

Adventskransen bliver tændt om mandagen til vores morgensamlinger 

Fredag d. 20 december er sidste dag før juleferien. Alle elever møder kl. 8.00 i klasserne. 

Eleverne kommer i aulaen, hvor der bliver sunget og læst julehistorie. I år er historien 

inspireret af juletanker fra 4.b. 

Alle forældre skal have en opmærksomhed på, at efter nytår holder skolen lukket for 

undervisning fredag d. 3. januar 2025.  

Vi holder fri, da alle børn havde en ekstra skoledag på Åben Skole i september. SFO er 

åben – men for de børn, der er blevet tilmeldt 

Forsat fokus på Fællesskaber og den gode hverdag 

Som jeg skrev i sidste brev har vi fokus på de gode fællesskaber på skolen. I november 

havde vi to venskabsklassedage. Vi kan se og mærke, at det har gjort en forskel for børnene 

i klasserne, at de ”kender” flere både yngre og ældre klasser. Det er altid godt for børn at 

kender hinanden på tværs af klasser.  

På skolen har vi siden sommerferien haft en indsats i udskolingen, de skal møde til tiden og i 

det hele taget følge skolens ordensregler.  
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Efter nytår har vi en opmærksomhed på 0. – 5. årgang, hvor vi i børnehøjde vil snakke med 

dem om, hvordan vi sammen har en tryg hverdag. 

Vi har på personalemøder over efteråret arbejdet med skolens ordensregler, den gode tone 

og de forventninger både børn og voksne skal have til hinanden. 

Vi kan se og mærke det gør en positiv forskel for alle børn, når de kender rammen for, 

hvordan vi ønsker at være sammen på skolen.  

Hvis dit barn kommer hjem og fortæller noget om skolen, hvor I som forældre undrer jer, så 

kontakt personalet - der er altid en god pædagogisk forklaring på, hvorfor vi gør, som vi gør. 

Det skaber tryghed for børn og unge, hvis de kan mærke at forældre og skole er enige om, 

hvordan vi skaber god hverdag.  

Jeg vil ønske alle en god weekend  

 

Glædelig jul til jer, der holder jul. 

Godt nytår til alle 

 

Lone 

 

 

 


